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本周继续是国家队赛事的舞台，本期胜负彩“14选9”由14
场世预赛构成。

特约记者 胡鑫芳

注:比赛场次截止时间为11月11日23:59,具体购买场次以体彩中心网站最终显示为准

■25166期推荐方案

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

阿联酋VS伊拉克
英格兰VS塞尔维
爱尔兰VS葡萄牙
摩尔多VS意大利
克罗地VS法 罗
卢森堡VS德 国
斯洛伐VS北 爱
波 兰VS荷 兰
格鲁吉VS西班牙
土耳其VS保加利
波 黑VS罗马尼
希 腊VS苏格兰
斯洛文VS科索沃
瑞 士VS瑞 典

3/1
3/1
0
0
3/1
0
3/1
1/0
0
3
1/0
1/0
3/1
3/1

3/1
3
0
0
3/1
0
3/1
1/0
0
3
1/0
1
3
3

-
3/1
0
0
-
0
-
-
0
3
-
1/0
3/1
3/1

-
3
0
0
-
0
-
-
0
3
-
1
3
3

场次 主队VS客队 包围 精选 任九1 任九2

停售时间:2025年11月13日22:00 512注 32注 16注 1注

1.阿联酋VS伊拉克
阿联酋在上个阶段附加赛最后

一轮比赛中 1 比 2 负于东道主卡塔
尔，最终排名小组第二。伊拉克在另
外一个组中与沙特阿拉伯同分，连净
胜球数都一样，最终由于进球数少同
样无缘直接出线。初盘主让半球，首
回合看好阿联酋主场不败格局。
2.英格兰VS塞尔维

英格兰上轮客场 5 比 0 轻取拉
脱维亚，世预赛六战全胜已经提前
两轮拿到美加墨世界杯的门票，本
轮坐镇主场练兵意义更大。塞尔
维亚上轮客场 3 比 1 力克安道尔，
止住了两连败，目前落后阿尔巴尼
亚一分排第三。初盘主让一球半，
本场首选主胜，大单防平。
3.爱尔兰VS葡萄牙

爱尔兰上轮主场 1 比 0 拿下爱
沙尼亚，终于迎来世预赛的首场胜
利，不过小组出线基本无望。葡萄
牙上轮主场 2 比 2 战平匈牙利，最
后时刻被索博斯罗伊绝平，连胜势
头中断。初盘客让一球球半，即时
升至一球半，本场直接单 0 做胆。
4.摩尔多VS意大利

摩尔多瓦上轮客场 1 比 1 逼平
爱沙尼亚，终于止住连败颓势，拿
到世预赛的首个积分。意大利上
轮主场 3 比 0 轻取以色列，世预赛
收获五连胜，不过仍然落后挪威三
分，最后一轮两队迎来直接交锋。
初盘客让三球三球半，本场直接单
0 做胆。
5.克罗地VS法 罗

克罗地亚上轮主场 3 比 0 横扫
直布罗陀，连续四轮世预赛实现零
封对手的纪录，目前少赛一场以三
分优势小组领跑。法罗群岛上轮

主场 2 比 1 爆冷击败捷克，世预赛
迎来三连胜，表现十分惊艳。初盘
主 让 两 球 半 ，即 时 退 至 两 球 两 球
半，本场直接防平。
6.卢森堡VS德 国

卢森堡上轮客场 0 比 2 不敌斯
洛伐克，世预赛前四轮战罢全部告
负，狂丢十球同时只有一球入账。
德 国 上 轮 客 场 1 比 0 小 胜 北 爱 尔
兰，三连胜后占据小组头名。初盘

客让两球半，本场直接单 0 做胆。
7.斯洛伐VS北 爱

斯洛伐克上轮主场 2 比 0 力克
卢森堡，世预赛四轮战罢与德国同
积九分，仍有直接拿到世界杯门票
的机会。北爱尔兰上轮主场 0 比 1
不敌德国，目前手握六分排名小组
第三。初盘主让半球，本场看好主
队不败格局。
8.波 兰VS荷 兰

波兰上轮客场 2 比 0 力克立陶
宛，世预赛收获两连胜，之前三个
主场全部获胜。荷兰上个国际比
赛日连续以两个 4 比 0 先后大胜马
耳 他 和 芬 兰 ，继 续 以 三 分 优 势 领
跑，本场获胜就能提前锁定世界杯
入场券。初盘客让半一球，本场看
好客队不败格局。
9.格鲁吉VS西班牙

格鲁吉亚上轮客场 1 比 4 惨败
土耳其，世预赛四轮战罢只赢下一
场，失去直接出线希望。西班牙上
轮主场 4 比 0 轻取保加利亚，四战
全胜展现强大实力，当红炸子鸡亚
马尔入选本期集训名单，不过随后
宣布退出。初盘客让两球，即时退
至一球半两球，本场直接单 0 做胆。
10.土耳其VS保加利

土耳其上轮主场 4 比 1 横扫格
鲁吉亚，德米拉尔独中两元，帮助
球队收获世预赛两连胜。保加利

亚上轮客场 0 比 4 惨败西班牙，四
战皆负垫底，场均丢球多达四个，
整体实力有限。初盘主让两球半，
本场直接单 3 做胆。
11.波 黑VS罗马尼

波黑上轮客场 2 比 2 战平塞浦
路斯，两球领先的大好局面下，最
后时刻惨遭点球绝平，颇为可惜。
罗马尼亚上轮主场 1 比 0 力克奥地
利，补时阶段完成绝杀，连续三轮
世预赛保持不败。平手开盘，即时
主 让 平 半 ，本 场 看 好 客 队 不 败 格
局。
12.希 腊VS苏格兰

希腊上轮客场 1 比 3 惨败丹麦，
世预赛遭遇一波三连败，基本失去
直接出线可能。苏格兰上轮主场 2
比 1 险胜白俄罗斯，世预赛取得三
连胜，状态正佳。初盘主让平手半
球，本场首选平局，大单防一手客
胜。
13.斯洛文VS科索沃

斯洛文尼亚上轮主场 0 比 0 闷
平瑞士，连续三轮世预赛哑火，四
轮战罢未尝胜绩。科索沃上轮客
场 1 比 0 力克瑞典，完成对这支热
门球队的双杀，目前仅以三分之差
落后小组第一。初盘主让半球，本
场首选主胜，大单防平。
14.瑞 士VS瑞 典

瑞士上轮客场 0 比 0 闷平斯洛
文尼亚，世预赛连胜势头被中断，
不过开赛至今一球未丢，防守表现
堪称完美。瑞典上轮主场 0 比 1 不
敌科索沃，世预赛遭遇三连败，主
帅托马森黯然下课，不过球队有欧
国联获得的附加赛名额。初盘主
让一曲，本场首选主胜，大单防平。

数据下降，不影响西班牙赢球
胜负彩25166期分析——

尼克斯VS魔术
推荐：尼克斯赢盘

尼克斯6胜3负排名东部第2位，
主场6胜0负，上一场比赛主场134比
98胜篮网，首发是布伦森、布里奇斯、
阿奴诺比、唐斯、罗宾逊，布伦森得到
19分7助攻，布里奇斯16分5助攻，唐
斯 28分 12篮板，阿奴诺比 19分 8篮
板。

尼克斯主场6连胜6场比赛全部
赢盘，场均净胜对手17.7分。

尼克斯没有伤病，罗宾逊出任首
发中锋和唐斯组成双塔内线，唐斯在
防守端得到解放后提高了进攻效率，
尼克斯替补哈特、克拉克森、沙梅特都
有不错的个人得分能力。尼克斯将
在12日主场对阵灰熊，本场虽然是背
靠背作战但尼克斯也会全力以赴。

魔术5胜6负排名东部第11位，
客场2胜3负，上一场比赛主场行115
比 112 胜开拓者，首发是布莱克、贝
恩、班切罗、瓦格纳、卡特，班切罗得到
28分9篮板，瓦格纳19分6助攻，贝恩
22分7助攻，卡特19分9篮板。

魔术客场2胜3负，赢球则赢盘，
输球则输盘，魔术客场赢的黄蜂和奇
才都是弱队，对阵强队就是输球。

萨格斯上一场缺战本场有望复
出，魔术三高内线拥有身高优势但缺
乏外线防守，很容易被对手突破得分。

本场比赛预计尼克斯让 5 分左
右，尼克斯主场值得信赖，魔术状态不

佳客场表现太差，看好尼克斯赢球赢
盘。

火箭VS奇才
推荐：火箭赢盘

火箭6胜3负排名西部第5位，主
场 2 胜 1 负，上一场比赛客场 122 比
115胜雄鹿，首发是汤普森、奥科吉、
杜兰特、史密斯、申京，杜兰特得到31
分7助攻，申京23分11篮板，汤普森
14分8篮板，史密斯16分9篮板。

火箭最近6场5胜1负盘路4赢2
输，火箭对阵奇才5连胜并全部赢盘。

火箭没有伤病，杜兰特也融入球
队，申京和史密斯组成的内线组合能
很好的控制篮板，申京场均7.3助攻已
成为火箭进攻发起者，火箭现在的弱
点是没有好控卫无法组织有效的进
攻。

奇才1胜10负，客场1胜5负，上
一场比赛客场135比137输给活塞，首
发是麦科勒姆、约翰逊、乔治、米德尔
顿、萨尔，麦科勒姆得到42分6篮板，
乔治14分6助攻，萨尔15分15篮板，
惠特莫尔20分2篮板。

奇才9连败，在上一场惜败活塞
前曾连续8场输盘。

奇才重点培养新人对成绩并不
在意，萨尔场均18.4分8.4篮板数据提
升明显，乔治场均15.8分4.1助攻也算
合格，新秀约翰逊表现时好时坏还没
有适应NBA的节奏。

预计本场比赛火箭让13分左右，

火箭进攻出色，申京和杜兰特的作用
越来越大。奇才实力不济新人过多连
续输球士气受损，看好火箭赢球赢盘。

马刺VS勇士
推荐：马刺赢盘

马刺8胜2负排名西部第2位，主
场 5 胜 0 负，上一场比赛客场 121 比
117胜公牛，首发是福克斯、卡斯尔、瓦
塞尔、巴恩斯、文班亚马，福克斯得到
21分5助攻，卡斯尔19分11助攻，文
班亚马38分12篮板，科内特16分7篮
板。

马刺3连胜盘路2赢1输，连续5
场打出大分。

福克斯最近 2 场复出可以得到
22.5分 4篮板，他和文班亚马的内外

线组合威力巨大，文班亚马上一场三
分9中6让对手防不胜防，替补内线科
内特也有出色发挥。

勇士6胜5负排名西部第7位，客
场1胜5负，上一场比赛主场114比83
胜步行者，首发是波杰姆斯基、巴特
勒、库明加、格林、波斯特，巴特勒得到
21分7助攻，波杰姆斯基14分6篮板，
波斯特14分8篮板，穆迪13分3篮板。

勇士客场5连败5场比赛全部输
盘，客场表现一塌糊涂。

库里已连续缺席3场比赛，本场
比赛上阵成疑，勇士在12日客场对阵
雷霆本场属于背靠背出战，勇士也会
轮换球员并不会尽全力。

本场比赛预计马刺让5分左右，
马刺人员齐整，内线进攻能力强，勇士

不会全力出战且内线防守薄弱，看好
马刺赢球赢盘。

快船VS掘金
推荐：掘金赢盘

快船 3胜 7负排名西部第 13位，
主场3胜4负，上一场比赛主场102比
105输给老鹰，首发是哈登、邓恩、琼
斯、科林斯、祖巴茨，哈登得到35分11
助攻，祖巴茨13分12篮板，邓恩11分
2篮板，琼斯11分2助攻。

快船5连败，盘路已连输8场，主
场4连败盘路连输6场。

伦纳德和博格达诺维奇缺战后哈
登独木难支，对手包夹哈登让快船进
攻瘫痪。

掘金7胜2负排名西部第3位，客场
1胜2负，上一场比赛主场117比100胜
步行者，首发是布劳恩、皮克特、约翰逊、
沃特森、约基奇，约基奇得到32分14篮
板14助攻，沃特森16分7篮板，约翰逊
12分4助攻，哈达威17分4助攻。

掘金4连胜盘路已连赢3场，本场
比赛是掘金背靠背第 2场，此前掘金
将客场对阵国王。

穆雷和戈登上一场缺战，本场上
阵成疑，约基奇承担起更多进攻重任，
掘金现在兵强马壮替补火力强大，即
便主力缺战也不会受到影响。

预计本场比赛快船受让 2 分左
右，快船连续输球兵无斗志，哈登无法
率领球队赢球。掘金替补强大约基奇
带队能力出色，看好掘金赢球赢盘。

NBA

库里连续缺席上阵成疑龙龙推荐


